



CABILDO
LA PALMA

CONSEJO INSULAR DE AGUAS

Estado de ejecución de Gastos

Periodo: 2020

Fecha de listado igual a: 31/12/2020

Rem	Código de la Partida	Inicial	Modificación	Actual	A	D	O	P	RP	Saldo	%	%O /Cr
	Descripción	Vinculación	Inc. Rem.	RC Pdt. + ND	A pendiente	D pendiente	O pendiente	P pendiente	Reintegros	Remanente	%Ds/Cr	%RPs/O
	452/10100	63.346,90	0,00	63.346,90	56.030,78	56.030,78	56.030,78	56.030,78	56.030,78	7.316,12	11,55%	88,45%
	RETRIBUCIONES BÁSICAS PERSONAL DIRECTIVO	*/452*/1*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.316,12	88,45%	100,00%
	452/13000	362.775,67	0,00	362.775,67	299.205,96	299.205,96	299.205,96	299.205,96	296.660,42	63.569,71	17,52%	82,48%
	RETRIBUCIONES BÁSICAS PERSONAL LABORAL FIJO	*/452*/1*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.545,54	0,00	63.569,71	82,48%	99,15%
	452/13001	0,00	0,00	0,00	10.216,89	10.216,89	10.216,89	10.216,89	10.216,89	-10.216,89	0,00%	0,00%
	HORAS EXTRAORDINARIAS	*/452*/1*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-10.216,89	0,00%	100,00%
	452/13002	578.594,78	0,00	578.594,78	473.391,39	473.391,39	473.391,39	473.391,39	469.283,64	105.203,39	18,18%	81,82%
	OTRAS REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO	*/452*/1*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.107,75	0,00	105.203,39	81,82%	99,13%
	452/13100	0,00	0,00	0,00	34.336,21	34.336,21	34.336,21	34.336,21	34.336,21	-36.814,19	0,00%	0,00%
	PERSONAL LABORAL TEMPORAL	*/452*/1*	0,00	2.477,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-34.336,21	0,00%	100,00%
	452/15000	5.992,96	0,00	5.992,96	5.056,56	5.056,56	5.056,56	5.056,56	5.056,56	936,40	15,62%	84,38%
	INCENTIVOS POR PRODUCTIVIDAD	*/452*/1*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	936,40	84,38%	100,00%
	452/15100	9.000,00	0,00	9.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.000,00	100,00%	0,00%
	GRATIFICACIONES DEL PERSONAL DEL CONSEJO	*/452*/1*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.000,00	0,00%	0,00%
	452/15101	15.000,00	0,00	15.000,00	6.056,82	6.056,82	6.056,82	6.056,82	6.056,82	8.943,18	59,62%	40,38%
	GRATIFICACIONES FESTIVOS	*/452*/1*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.943,18	40,38%	100,00%
	452/16000	358.228,08	0,00	358.228,08	207.088,35	207.088,35	207.088,35	207.088,35	207.088,35	141.306,56	39,45%	57,81%
	SEGURIDAD SOCIAL	*/452*/1*	0,00	9.833,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	151.139,73	57,81%	100,00%
	452/16008	10.000,00	0,00	10.000,00	979,62	979,62	979,62	979,62	979,62	1.337,40	13,37%	9,80%
	ASISTENCIA MÉDICO-FARMACÉUTICA	*/452*/1*	0,00	7.682,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.020,38	9,80%	100,00%
	452/16102	15.000,00	0,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00	100,00%	0,00%
	PREMIO JUBILACION/CONSTANCIA	*/452*/1*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00%	0,00%
	452/16107	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	100,00%	0,00%
	ASISTENCIA MÉDICO-FARMACÉUTICA A PENSIONISTAS	*/452*/1*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00%	0,00%
	452/16200	3.000,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00	100,00%	0,00%
	FORMACIÓN Y PERFECCIONAMIENTO DEL PERSONAL	*/452*/1*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00%	0,00%
	452/16202	1.500,00	0,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00	100,00%	0,00%
	TRANSPORTES DEL PERSONAL	*/452*/1*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00	0,00%	0,00%
	452/16203	45.000,00	0,00	45.000,00	15.174,24	15.174,24	15.174,24	13.909,72	13.909,72	15.016,56	33,37%	33,72%
	ACCIÓN SOCIAL, PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES	*/452*/1*	0,00	14.809,20	0,00	0,00	1.264,52	0,00	0,00	29.825,76	33,72%	91,67%
	Total Capítulo 1 GASTOS DE PERSONAL.	1.468.438,39	0,00	1.468.438,39	1.107.536,82	1.107.536,82	1.107.536,82	1.106.272,30	1.099.619,01	326.098,24	22,21%	75,42%
			0,00	34.803,33	0,00	0,00	1.264,52	6.653,29	0,00	360.901,57	75,42%	99,29%
	452/20300	6.000,00	0,00	6.000,00	128,31	128,31	128,31	128,31	128,31	5.871,69	97,86%	2,14%

Rem	Código de la Partida	Inicial	Modificación	Actual	A	D	O	P	RP	Saldo	%	%O /Cr
	Descripción	Vinculación	Inc. Rem.	RC Pdt. + ND	A pendiente	D pendiente	O pendiente	P pendiente	Reintegros	Remanente	%Ds/Cr	%RPs/O
	ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE	*/452*/20*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.871,69	2,14%	100,00%
	452/20400	200.000,00	0,00	200.000,00	102.295,26	102.295,26	50.503,59	50.257,95	50.257,95	92.061,29	46,03%	25,25%
	ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS	452/20400	0,00	5.643,45	0,00	51.791,67	245,64	0,00	0,00	149.496,41	51,15%	99,51%
	452/21000	150.000,00	0,00	150.000,00	133.566,95	133.566,95	133.566,30	133.566,30	133.566,30	2.903,37	1,94%	89,04%
	ACTUACIONES EN CAUCES	*/452*/21*	0,00	13.529,68	0,00	0,65	0,00	0,00	0,00	16.433,70	89,04%	100,00%
	452/21200	20.000,00	0,00	20.000,00	1.981,33	1.981,33	1.981,33	1.748,78	1.748,78	17.235,23	86,18%	9,91%
	MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN EDIFICIOS	*/452*/21*	0,00	783,44	0,00	0,00	232,55	0,00	0,00	18.018,67	9,91%	88,26%
	452/21300	20.000,00	0,00	20.000,00	4.000,62	4.000,62	4.000,62	4.000,62	4.000,62	14.408,28	72,04%	20,00%
	REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO MAQUINARIA, INSTALACION	*/452*/21*	0,00	1.591,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.999,38	20,00%	100,00%
	452/21400	2.000,00	0,00	2.000,00	74,80	74,80	74,80	74,80	74,80	1.925,20	96,26%	3,74%
	REPARACIONES DE VEHÍCULOS	*/452*/21*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.925,20	3,74%	100,00%
	452/21600	2.000,00	0,00	2.000,00	37,28	37,28	37,28	37,28	37,28	1.962,72	98,14%	1,86%
	REPARACIONES DE EQUIPOS INFORMÁTICOS	*/452*/21*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.962,72	1,86%	100,00%
	452/22000	5.000,00	0,00	5.000,00	4.365,92	4.365,92	4.365,92	3.887,15	3.887,15	155,31	3,11%	87,32%
	MATERIAL DE OFICINA NO INVENTARIABLE	*/452*/22*	0,00	478,77	0,00	0,00	478,77	0,00	0,00	634,08	87,32%	89,03%
	452/22001	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	100,00%	0,00%
	PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES	*/452*/22*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00%	0,00%
	452/22002	3.500,00	0,00	3.500,00	539,30	539,30	539,30	539,30	539,30	2.805,70	80,16%	15,41%
	MATERIAL INFORMÁTICO NO INVENTARIABLE	*/452*/22*	0,00	155,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.960,70	15,41%	100,00%
	452/22100	683.402,62	100.000,00	783.402,62	626.029,70	626.029,70	553.998,55	553.998,55	553.998,55	157.372,92	20,09%	70,72%
	ENERGÍA ELÉCTRICA E. B. ADUARES	*/452*/22*	0,00	0,00	0,00	72.031,15	0,00	0,00	0,00	229.404,07	79,91%	100,00%
	452/22101	1.000,00	0,00	1.000,00	490,01	490,01	490,01	490,01	490,01	509,99	51,00%	49,00%
	AGUA	*/452*/22*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	509,99	49,00%	100,00%
	452/22103	40.000,00	15.000,00	55.000,00	27.666,70	27.666,70	27.666,70	27.666,70	27.666,70	27.333,30	49,70%	50,30%
	COMBUSTIBLE Y CARBURANTES	*/452*/22*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27.333,30	50,30%	100,00%
	452/22104	5.000,00	0,00	5.000,00	2.064,29	2.064,29	2.064,29	2.058,02	2.058,02	2.935,71	58,71%	41,29%
	VESTUARIO	*/452*/22*	0,00	0,00	0,00	0,00	6,27	0,00	0,00	2.935,71	41,29%	99,70%
	452/22200	12.000,00	0,00	12.000,00	10.167,52	10.167,52	10.167,52	10.167,52	10.167,52	1.832,48	15,27%	84,73%
	SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES	*/452*/22*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.832,48	84,73%	100,00%
	452/22201	1.000,00	0,00	1.000,00	345,24	345,24	345,24	345,24	345,24	654,76	65,48%	34,52%
	ENVÍOS POSTALES	*/452*/22*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	654,76	34,52%	100,00%
	452/22400	10.600,00	0,00	10.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
	PRIMAS DE SEGUROS	*/452*/22*	0,00	10.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.600,00	0,00%	0,00%
	452/22502	70.000,00	0,00	70.000,00	18.167,87	18.167,87	18.167,87	18.167,87	18.167,87	51.832,13	74,05%	25,95%
	TRIBUTOS LOCALES	*/452*/22*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	51.832,13	25,95%	100,00%
	452/22601	2.000,00	0,00	2.000,00	440,00	440,00	440,00	440,00	440,00	1.560,00	78,00%	22,00%
	ATENCIONES PROTOCOLARIAS	*/452*/22*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.560,00	22,00%	100,00%
	452/22602	8.000,00	0,00	8.000,00	6.533,50	6.533,50	6.533,50	6.533,50	6.533,50	1.466,50	18,33%	81,67%
	PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	*/452*/22*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.466,50	81,67%	100,00%
	452/22603	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	100,00%	0,00%
	PUBLICACIONES EN DIARIOS OFICIALES	*/452*/22*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00%	0,00%
	452/22608	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	100,00%	0,00%
	PROMOCIÓN, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA DEL PLAN HIDROL	*/452*/22*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00%	0,00%
	452/22699	2.000,00	0,00	2.000,00	1.688,45	1.688,45	1.688,45	1.688,45	1.688,45	311,55	15,58%	84,42%

Rem	Código de la Partida	Inicial	Modificación	Actual	A	D	O	P	RP	Saldo	%	%O /Cr
	Descripción	Vinculación	Inc. Rem.	RC Pdt. + ND	A pendiente	D pendiente	O pendiente	P pendiente	Reintegros	Remanente	%Ds/Cr	%RPs/O
	OTROS GASTOS DIVERSOS	*/452*/22*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,19	311,55	84,42%	100,00%
	452/22700	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	100,00%	0,00%
	SERVICIO DE LIMPIEZA Y ASEO	*/452*/22*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00%	0,00%
	452/22701	0,01	0,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01	100,00%	0,00%
	SEGURIDAD	*/452*/22*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01	0,00%	0,00%
	452/22706	150.000,00	0,00	150.000,00	70.540,91	70.540,91	57.397,72	57.397,72	57.397,72	37.929,77	25,29%	38,27%
	ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS	*/452*/22*	0,00	41.529,32	0,00	13.143,19	0,00	0,00	0,00	92.602,28	47,03%	100,00%
	452/22798	80.000,00	0,00	80.000,00	38.700,56	38.700,56	38.700,54	38.700,54	38.700,54	41.299,44	51,62%	48,38%
	SERV DE IMPULSIÓN ANTENIMIENTO Y CONSERVACION	*/452*/22*	0,00	0,00	0,00	0,02	0,00	0,00	0,00	41.299,46	48,38%	100,00%
	452/22799	900.318,46	185.000,00	1.085.318,46	455.531,27	455.531,27	371.560,79	314.854,20	314.854,20	-259.442,13	-23,90%	34,24%
	OTROS TRAB. REALIZADOS POR OTRAS EMP. Y/O PROFESIO	*/452*/22*	0,00	889.229,32	0,00	83.970,48	56.706,59	0,00	0,00	713.757,67	41,97%	84,74%
	452/23020	1.000,00	0,00	1.000,00	204,98	204,98	204,98	204,98	204,98	795,02	79,50%	20,50%
	DIETAS DEL PERSONAL	*/452*/23*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	795,02	20,50%	100,00%
	452/23120	2.000,00	0,00	2.000,00	528,56	528,56	528,56	528,56	528,56	1.471,44	73,57%	26,43%
	LOCOMOCIÓN DEL PERSONAL	*/452*/23*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.471,44	26,43%	100,00%
	Total Capítulo 2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS.	2.382.821,09	300.000,00	2.682.821,09	1.506.089,33	1.506.089,33	1.285.152,17	1.227.482,35	1.227.482,35	213.191,68	7,95%	47,90%
			0,00	963.540,08	0,00	220.937,16	57.669,82	0,00	18,19	1.397.668,92	56,14%	95,51%
	452/42101	11.840,00	0,00	11.840,00	11.840,00	11.840,00	11.840,00	11.840,00	11.840,00	0,00	0,00%	100,00%
	CONVENIO CEDEX	*/452*/42*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00%	100,00%
	452/48900	1.342,50	0,00	1.342,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.342,50	100,00%	0,00%
	APORTACIÓN AL CENTRO CANARIO DEL AGUA	*/452*/48*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.342,50	0,00%	0,00%
	452/48901	1.000,00	0,00	1.000,00	2.704,56	2.704,56	2.704,56	2.704,56	2.704,56	-1.704,56	-170,46%	270,46%
	APORTACIÓN SINDICAL	*/452*/48*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1.704,56	270,46%	100,00%
	452/48902	9.000,00	0,00	9.000,00	8.257,98	8.257,98	8.257,98	8.257,98	8.257,98	742,02	8,24%	91,76%
	COLABORACIÓN EN I+D+i CON OTRAS ENTIDADES	*/452*/48*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	742,02	91,76%	100,00%
	Total Capítulo 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES.	23.182,50	0,00	23.182,50	22.802,54	22.802,54	22.802,54	22.802,54	22.802,54	379,96	1,64%	98,36%
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	379,96	98,36%	100,00%
	452/60000	200.000,00	-100.000,00	100.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100.000,00	100,00%	0,00%
	ADQUISICIÓN DE TERRENOS	*/452*/60*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100.000,00	0,00%	0,00%
	452/60900	920.000,00	0,00	920.000,00	385.033,95	385.033,95	58.538,06	58.538,06	58.538,06	-52.407,02	-5,70%	6,36%
	REDACCIÓN DE PROYECTOS, PLAN HIDROLÓGICO, OTRAS IN	*/452*/60*	0,00	587.373,07	0,00	326.495,89	0,00	0,00	0,00	861.461,94	41,85%	100,00%
	452/60901	0,00	299.201,35	299.201,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	101.761,97	34,01%	0,00%
	APORT. CIAP ESTACIÓN BOMBEO LOS CANCAJOS CE II	452/60901	0,00	197.439,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	299.201,35	0,00%	0,00%
	452/60902	0,00	52.156,00	52.156,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	52.156,00	100,00%	0,00%
	APORT. CIAP CONCENTRADOR GRASAS EDAR COMARCAL BREÑA-MAZO CE II	452/60902	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	52.156,00	0,00%	0,00%
	452/60903	0,00	85.000,00	85.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
	APORT. CIAP EQUIPO CENTRÍFUGA EDAR COMARCAL EL PASO-LOS LLANOS DE ARIDANE CE II	452/60903	0,00	85.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	85.000,00	0,00%	0,00%
	452/60905	0,00	0,00	0,00	670,95	670,95	670,95	670,95	670,95	-670,95	0,00%	0,00%
	MEDIDAS URGENTES EN LA CONDUCCIÓN ADUARES-HERMOSILLA POR EL TÚNEL NUEVO DE LA CUMBRE	*/452*/60*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-670,95	0,00%	100,00%

Rem	Código de la Partida	Inicial	Modificación	Actual	A	D	O	P	RP	Saldo	%	%O/Cr
	Descripción	Vinculación	Inc. Rem.	RC Pdt. + ND	A pendiente	D pendiente	O pendiente	P pendiente	Reintegros	Remanente	%Ds/Cr	%RPs/O
2019	452/60906	0,00	354.126,22	354.126,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	354.126,22	100,00%	0,00%
REG. Y REUT. EDAR COMARCAL EL PASO-LOS LLANOS-RA-2018	452/60906(2019)		354.126,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	354.126,22	0,00%	0,00%
2019	452/60908	0,00	745.318,37	745.318,37	434.641,98	434.641,98	271.625,15	271.625,15	271.625,15	310.676,39	41,68%	36,44%
CONDUCC. SANEAMIENTO AGUAS RESID. OBSERV. ROQUE-RA-2018	452/60908(2019)		745.318,37	0,00	0,00	163.016,83	0,00	0,00	0,00	473.693,22	58,32%	100,00%
2019	452/60909	0,00	5.337.871,41	5.337.871,41	5.337.871,41	4.269.609,80	402.299,47	402.299,47	402.299,47	0,00	0,00%	7,54%
INVERSIONES FINANCIERAMENTE SOSTENIBLES 2019	452/60909(2019)		5.337.871,41	0,00	1.068.261,61	3.867.310,33	0,00	0,00	0,00	4.935.571,94	79,99%	100,00%
	452/61900	883.209,53	100.000,00	983.209,53	866.047,24	866.047,24	377.081,91	372.083,13	372.083,13	64.275,05	6,54%	38,35%
OBRAS DE CONSERVACIÓN DEL PATRIMONIO HIDRÁULICO DE	*/452*/61*	0,00	0,00	52.887,24	0,00	488.965,33	4.998,78	0,00	0,00	606.127,62	88,08%	98,67%
	452/62300	5.000,00	0,00	5.000,00	2.952,44	2.952,44	2.952,44	2.952,44	2.952,44	600,90	12,02%	59,05%
MAQUINARIA.INSTALACIONES TÉCNICAS Y UTILLAJE	*/452*/62*	0,00	0,00	1.446,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.047,56	59,05%	100,00%
	452/62500	5.000,00	0,00	5.000,00	3.682,19	3.682,19	3.682,19	3.682,19	3.682,19	-3.579,08	-71,58%	73,64%
MOBILIARIO Y ENSERES	*/452*/62*	0,00	0,00	4.896,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.317,81	73,64%	100,00%
	452/62600	20.000,00	0,00	20.000,00	8.222,05	8.222,05	8.222,05	7.845,87	7.845,87	3.345,78	16,73%	41,11%
ADQUISICIÓN DE EQUIPOS Y PROGRAMAS INFORMÁTICOS PA	*/452*/62*	0,00	0,00	8.432,17	0,00	0,00	376,18	0,00	0,00	11.777,95	41,11%	95,42%
	452/62601	15.000,00	0,00	15.000,00	1.390,53	1.390,53	1.390,53	1.390,53	1.390,53	9.272,22	61,81%	9,27%
ACTUACIONES VARIAS DE APLIC. ELECTRÓNICAS EN INFRAESTRUCTURAS CIAP	*/452*/62*	0,00	0,00	4.337,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.609,47	9,27%	100,00%
	452/62602	15.000,00	0,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00	100,00%	0,00%
ESTACIONES METEREOLÓGICAS	*/452*/62*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00%	0,00%
2019	452/62900	0,00	273.673,67	273.673,67	273.673,67	273.673,67	195.064,01	195.064,01	195.064,01	0,00	0,00%	71,28%
2ª FASE MEJORAS EN LA RED RIEGO ADUARES-RA-2018	452/62900(2019)		273.673,67	0,00	0,00	78.609,66	0,00	0,00	0,00	78.609,66	100,00%	100,00%
	452/63200	100.000,00	0,00	100.000,00	85.265,70	85.265,70	31.162,11	31.162,11	31.162,11	-3.892,80	-3,89%	31,16%
MANTENIMIENTO Y REPARACION CANALES PROPIEDAD CIA	*/452*/63*	0,00	0,00	18.627,10	0,00	54.103,59	0,00	0,00	0,00	68.837,89	85,27%	100,00%
	452/63600	100.000,00	-65.743,13	34.256,87	11.300,50	11.300,50	0,00	0,00	0,00	19.736,02	57,61%	0,00%
INSTALACIÓN DE TELEMETRÍAS Y DISPOSITIVOS DE CONTROL	*/452*/63*	0,00	0,00	3.220,35	0,00	11.300,50	0,00	0,00	0,00	34.256,87	11,30%	0,00%
	452/63900	91.758,11	0,00	91.758,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.758,11	100,00%	0,00%
RECUPERACION PIEZOMETROS	*/452*/63*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91.758,11	0,00%	0,00%
	452/65000	400.000,00	-200.000,00	200.000,00	148.110,13	148.110,13	0,00	0,00	0,00	51.889,87	25,94%	0,00%
ACTUACIONES POZO IZCAGUA	*/452*/65*	0,00	0,00	0,00	0,00	148.110,13	0,00	0,00	0,00	200.000,00	37,03%	0,00%
	452/65001	0,00	650.000,00	650.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	650.000,00	100,00%	0,00%
APORT. CIAP ACTUACIONES RED BREÑA BAJA CE II	452/65001	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	650.000,00	0,00%	0,00%
	452/65002	0,00	348.450,65	348.450,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	348.450,65	100,00%	0,00%
APORT. CIAP COLECTOR SANEAMIENTO LOS SAUCES CE II	452/65002	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	348.450,65	0,00%	0,00%
	452/65003	0,00	15.743,13	15.743,13	15.743,13	15.743,13	15.743,13	15.743,13	15.743,13	0,00	0,00%	100,00%
LIQ. OBRA LOTE II:"REPARAC. Y MEJ. RAP AVDA. ENRIQUE MEDEROS	452/65003	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00%	100,00%
Total Capítulo 6 INVERSIONES REALES.		2.754.967,64	7.895.797,67	10.650.765,31	7.574.605,87	6.506.344,26	1.368.432,00	1.363.057,04	1.363.057,04	2.112.499,33	19,83%	12,85%
			6.710.989,67	963.660,11	1.068.261,61	5.137.912,26	5.374,96	0,00	0,00	9.282.333,31	61,09%	99,61%
	452/76201	300.000,00	0,00	300.000,00	296.360,61	296.360,61	296.360,61	296.360,61	296.360,61	3.639,39	1,21%	98,79%
CONVENIOS CON ENTIDADES LOCALES	*/452*/76*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.639,39	98,79%	100,00%
	452/77000	1.200.000,00	-250.000,00	950.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	950.000,00	100,00%	0,00%
SUBVENCIONES A OBRAS HCAS. DE INICIAT. PRIVADA 2020/2021	*/452*/77*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	950.000,00	0,00%	0,00%

Rem	Código de la Partida	Inicial	Modificación	Actual	A	D	O	P	RP	Saldo	%	%O /Cr
	Descripción	Vinculación	Inc. Rem.	RC Pdt. + ND	A pendiente	D pendiente	O pendiente	P pendiente	Reintegros	Remanente	%Ds/Cr	%RPs/O
	452/77001	92.017,61	0,00	92.017,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	92.017,61	100,00%	0,00%
	CONVENIO MODERNIZACIÓN RED RIEGO CRUZ BERMEJA	*/452*/77*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	92.017,61	0,00%	0,00%
	452/77002	400.000,00	0,00	400.000,00	70.640,37	70.640,37	70.640,37	70.640,37	70.640,37	329.359,63	82,34%	17,66%
	SUBVENCIONES A OBRAS HCAS. DE INICIAT. PRIVADA EJ. ANTERIORES	*/452*/77*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	329.359,63	17,66%	100,00%
	452/77003	617.531,88	0,00	617.531,88	617.531,88	617.531,88	617.531,88	617.531,88	617.531,88	0,00	0,00%	100,00%
	CONVENIO COM.DE BIENES Y DCHOS POZO EL ROQUE	*/452*/77*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00%	100,00%
	452/77004	300.000,00	-300.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
	SUBVENCIÓN REPARACION DEPOSITOS VALLE ESPEJOS	*/452*/77*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
	452/77005	300.000,00	0,00	300.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300.000,00	100,00%	0,00%
	SUBVENCION GALERIAS TRANQUES	*/452*/77*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300.000,00	0,00%	0,00%
	452/77006	300.000,00	0,00	300.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300.000,00	100,00%	0,00%
	SUBVENCION POZOS	*/452*/77*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300.000,00	0,00%	0,00%
	452/77007	0,01	0,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01	100,00%	0,00%
	SUBVENCION A ENTIDADES PRIVADAS	*/452*/77*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01	0,00%	0,00%
	452/77008	148.024,70	0,00	148.024,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	148.024,70	100,00%	0,00%
	CONVENIO COM. REGANTES BREÑAS-MAZO (HOYA LIMPIA)	*/452*/77*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	148.024,70	0,00%	0,00%
	452/77009	203.835,60	0,00	203.835,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
	CONVENIO COM. REGANTES LOS SAUCES (TELECONTROL EL TRIBUTO)	*/452*/77*	0,00	203.835,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	203.835,60	0,00%	0,00%
	452/77010	0,00	500.000,00	500.000,00	500.000,00	500.000,00	500.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00%	100,00%
	CONV. COLAB. POZO NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN	452/77010	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00%	100,00%
	Total Capítulo 7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL.	3.861.409,80	-50.000,00	3.811.409,80	1.484.532,86	1.484.532,86	1.484.532,86	1.484.532,86	1.484.532,86	2.123.041,34	55,70%	38,95%
			0,00	203.835,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.326.876,94	38,95%	100,00%
	452/83000	0,01	3.401,18	3.401,19	3.401,18	3.401,18	3.401,18	3.401,18	3.401,18	0,01	0,00%	100,00%
	ANTICIPOS AL PERSONAL	*/452*/83*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01	100,00%	100,00%
	452/83001	0,01	0,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01	100,00%	0,00%
	ANTICIPOS EXCEPCIONALES	*/452*/83*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01	0,00%	0,00%
	452/83100	0,01	0,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01	100,00%	0,00%
	PRESTAMOS DE HASTA 3.942,87	*/452*/83*	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01	0,00%	0,00%
	Total Capítulo 8 ACTIVOS FINANCIEROS.	0,03	3.401,18	3.401,21	3.401,18	3.401,18	3.401,18	3.401,18	3.401,18	0,03	0,00%	100,00%
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,03	100,00%	100,00%
	Total Grupo de Programa 452 Recursos Hidráulicos	10.490.819,45	8.149.198,85	18.640.018,30	11.698.968,60	10.630.706,99	5.271.857,57	5.207.548,27	5.200.894,98	4.775.210,58	25,62%	28,28%
			6.710.989,67	2.165.839,12	1.068.261,61	5.358.849,42	64.309,30	6.653,29	18,19	13.368.160,73	57,03%	98,65%
	Total Gastos	10.490.819,45	8.149.198,85	18.640.018,30	11.698.968,60	10.630.706,99	5.271.857,57	5.207.548,27	5.200.894,98	4.775.210,58	25,62%	28,28%
			6.710.989,67	2.165.839,12	1.068.261,61	5.358.849,42	64.309,30	6.653,29	18,19	13.368.160,73	57,03%	98,65%